
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 1017 - ROMA 18/08/2018 
Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 18/08/2018 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A1 Baseball
A) Risultati gara

GIRONE A 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

17/08/2018 B00L1SAO0111 UNIPOLSAI BOLOGNA SSD NUOVA BC CITTA' DI NETTUNO SRL 10 1

 De Notta Michele     Caser Andrea     Costa Marco     Taurelli Marco     Meli Alessandro     Moretti Renzo     Zaccaria Fabio     Screti Marco     Parentini Andreino Franco    

GIRONE B 1° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

17/08/2018 B00L1SBO0111 A.S.D. RIMINI BASEBALL PARMACLIMA 3 5

 Spera Alessandro     Grassi Marco     Radice Sergio     Bastianello Lorenzo     Gasparini Paolo     Maggioli Carolina     Bedetti Gianmarco     Menicucci Lorenzo     Cristin Rodolfo    

B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

UNIPOLSAI BOLOGNA 1 1 0 1000

SSD NUOVA BC CITTA' DI NETTUNO SRL 1 0 1 0

GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

PARMACLIMA 1 1 0 1000

A.S.D. RIMINI BASEBALL 1 0 1 0

C) Provvedimenti disciplinari
SOCIETA'

Gara B00L1SAO0111
AMMENDA ALLA SOCIETA' FORTITUDO BASEBALL CLUB 1953 S.S.D. di € 250.00 per aver utilizzato la divisa da gioco con
pantaloni di colore bianco  in luogo di quelli con colore blue navy  prevista dall'apposita programmazione dei competenti organi FIBS. Per
effetto di questa violazione le squadre si sono presentate in campo con la divisa sostanzialmente identica. Sanzione  inflitta ai sensi del punto
nr. 8.2 della Circolare Attività per violazione dell'art. 3.23 del Regolamento Attività Agonistica.
Gara B00L1SAO0111
AMMENDA ALLA SOCIETA' S.S.D. NUOVA B.C. CITTA' DI NETTUNO S.R.L. di € 250.00 per aver utilizzato la divisa da gioco con
con casacca di colore blue navy in luogo di quella royal  prevista dall'apposita programmazione dei competenti organi FIBS. Per effetto di
questa violazione le squadre si sono presentate in campo con la divisa sostanzialmente identica. Sanzione  inflitta ai sensi del punto nr. 8.2
della Circolare Attività per violazione dell'art. 3.23 del Regolamento Attività Agonistica.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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